
FORMANYOMTATVÁNY

Rektori méltányosság iránti kérelemhez

     
        6


HALLGATÓ NEVE:
 Neptun kód: ……………
SZAK: ……………………………………………………………………… TAGOZAT: ……. FINANSZÍROZÁS: ….….
ÉRTESÍTÉSI CÍM (Neptunban szereplő!):


TELEFON, amelyen napközben elérhető: ………………………… E-MAIL CÍM: ………………………………................
TANULMÁNYI ELŐADÓ NEVE: …………………………………………………....…….………………….…………….
16.000,- Ft SZOLGÁLTATÁSI DÍJAT A NEPTUN RENDSZEREN KERESZTÜL BEFIZETTE: 
IGEN / NEM

A KÉRELEM:

Ft. Dr. Szuromi Szabolcs Anzelm Rektor Úr részére

PPKE, 1088 Budapest, Szentkirályi u. 28.

Budapest, 20……………………………….………
…….. A hallgató aláírása: 



HALLGATÓ NEVE:


NEPTUN KÓD:
 TAGOZAT:
FINANSZÍROZÁS:


	
	ŐSZI FÉLÉV
	TAVASZI FÉLÉV

	TANÉV
	megszerzett kreditérték
	korrigált kreditindex
	halmozott, súlyozott átlag
	megszerzett kreditérték
	korrigált kreditindex
	halmozott, súlyozott átlag

	2004/2005
	
	
	
	
	
	

	2005/2006
	
	
	
	
	
	

	2006/2007
	
	
	
	
	
	

	2007/2008
	
	
	
	
	
	

	2008/2009
	
	
	
	
	
	

	2009/2010
	
	
	
	
	
	

	2010/2011
	
	
	
	
	
	

	2011/2012
	
	
	
	
	
	

	2012/2013
	
	
	
	
	
	

	2013/2014
	
	
	
	
	
	

	2014/2015
	
	
	
	
	
	

	2015/2016
	
	
	
	
	
	


Dékáni méltányossági döntés (pozitív vagy negatív) született-e ügyében? 

Ha igen, száma, kelte, oka, tartalma: ………………………………………………………...……

……………………………

……………………………

Rektori méltányossági döntés (pozitív vagy negatív) született-e ügyében? 

Ha igen, száma, kelte, oka, tartalma: 


Aktuális helyzete: 

Végbizonyítvány kiállításához hiányzó kreditek száma (a 2012/2013. tanévtől kezdve hallgatói jogviszonyt létesített hallgató esetén):


Elégtelenek száma (a 2012/2013. tanévtől kezdve hallgatói jogviszonyt létesített hallgató sikertelen tárgyfelvétele esetén): 


Van-e fizetési hátraléka? 


Dátum: 

Tanulmányi előadó aláírása: 



Dékán(helyettes) / Rektor döntése: 


Budapest, 20………………………………….. Dékán(helyettes) / Rektor aláírása:…………….

A nyomtatvány


2 oldalas!





Kérjük, hogy a nyomtatvány kitöltése előtt olvassa el a tájékoztatót!





Rektori méltányosság iránti kérelmet abban az esetben lehet benyújtani, ha a hallgató a Tanulmányi és Vizsgaszabályzat 28. § (1) bek. szerinti dékáni méltányosság megadhatóságát már kimerítette.


Képzési szintenként (BA/BSc ill. MA/MSc szakokon) az adott szak képzési idején belül egy ízben nyerhető rektori méltányosság.


A kérelmet kellően részletes indokolással kell benyújtani, amelyből kitűnik, milyen hátrányos körülményekre tekintettel kér a hallgató méltányosságból történő mentesítést. A kérelemhez csatolni kell az indokolásként felhozott körülmények igazolását, ha ilyen az ügy természetéből fakadón rendelkezésre állhat.


A kitöltött formanyomtatványt az adott képzés szerint illetékes Kari Titkárságon kell benyújtani.


A kérelem szolgáltatási díja: 16.000,-Ft, mely összeget a Neptun rendszeren keresztül kell befizetni.


A rektori méltányosságról szóló döntést – ha azt a Rektor nem vonja magához – a képzés szerint illetékes Kar dékánja, illetve az általa felhatalmazott dékánhelyettes delegált jogkörben hozza meg.





HALLGATÓ TÖLTI KI !





TANULMÁNYI OSZTÁLY TÖLTI KI!





AZ ÜGYBEN ELJÁRÓ DÉKÁN(HELYETTES) / REKTOR TÖLTI KI!








